
UCHWAŁA NR XXXXI/445/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbrosławice na rok 2018

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1453 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy

Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala:

§ 1. 

W uchwale Nr XXXVI/339/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
Gminy Zbrosławice na rok 2018 z późn. zm. w załączniku nr 2 do uchwały rozdział 80152 otrzymuje nowe 
brzmienie :

"80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci         
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych"

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: C58B8017-B568-463B-861E-E1259B87B392. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały

Niniejszą uchwałą dokonuje się aktualizacji nazwy rozdziału 80152 w załącznika nr 2 do uchwały nr
XXXVI/399/2017 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: C58B8017-B568-463B-861E-E1259B87B392. Podpisany Strona 1




